RADA RODZICOW 2017/2018

GRUPA IMIE | NAZWISKO ADRES E-MAIL TELEFON
KONTAKTOWY
Agnieszka Jaskotka agn.jaskolka@gmail.com 512310364
Magdalena Struzik m.debowska@op.pl 504012400
Katarzyna Grzeskowiak katarzyna.grzeskowiak@op.pl 600880557
Dawid Marysiewicz dmdavid@wp.pl 728306103
Katarzyna Olszanska katarzyna.olszanska84@gmail.com 603820657
Marta Kordas 693998244
Agnieszka Biszczanik abiszczanik@onet.pl 515243123
Julia Kojs julia.kojs@gmail.com 603803587
Dorota Pokrzewinska-Jokiel rusalkamelka@gmail.com 882031454
Dorota Bieganska todo@vp.pl 506572090
Matgorzata Michalak m.michalak.mail@gmail.com 509605186
Agnieszka Wronska zbyszek.wro@interia.pl 722222038
Justyna Piotrowicz tysia23@gmail.com 603312393
Sylwia tojkuc sylwialojkuc@gmail.com 667943574
Katarzyna Marysiewicz katarzyna-marysiewicz@wp.pl 696460759
Jolanta Kosela - Wicedyrektor przedstrzeszow@wp.pl 71/3128215
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